
Zarządzenie Nr 23  
Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 10 czerwca 2021 r.  
(RO/VI/23/2021) 

 
w sprawie funkcjonowania Politechniki Poznańskiej w okresie wakacyjnym 2021 r.  

 
 
 Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 207 § 2 Kodeksu pracy, w związku z ustawą z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalcza-
niem COViD-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W okresie od 19 czerwca do 30 września 2021 r. wprowadza się niżej wymienione zasady funkcjonowania 
Politechniki Poznańskiej (PP): 

1. Ograniczenie organizacji przez Uczelnię i na jej terenie wszelkich konferencji, imprez i wydarzeń zgodnie 
z aktualnie obowiązującym rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ogra-
niczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

2. Ograniczenie zakwaterowania osób w domach studenckich wyłącznie do osób związanych z Politech-
niką Poznańską i na uzasadniony wniosek do kierownika Osiedla Studenckiego. Utrzymuje się zakaz 
odwiedzin przez gości zewnętrznych. 

3. Ograniczenie wyjazdów i delegacji służbowych krajowych i zagranicznych wyłącznie do niezbędnie uza-
sadnionych przypadków i po uzyskaniu wcześniejszej zgody odpowiednio: dziekana, dyrektora jednostki 
pozawydziałowej, prorektora lub kanclerza. 
 

§ 2 

1. W celu sprawnego przeprowadzania zdalnych zaliczeń i egzaminów dyplomowych w mocy pozostaje 
Zarządzenie Nr 29 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zasad przeprowadzania zaliczeń i egzaminów  
z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej.  

2. Wszystkie zaliczenia i egzaminy w sesji letniej 2020/21 powinny odbywać się w formie zdalnej. Dopusz-
cza się stacjonarną organizację zaliczeń lub egzaminów, dla wybranych przedmiotów prowadzonych 
zdalnie, a także egzaminów dyplomowych, ale tylko w uzasadnionych przypadkach. Decyzję w tej spra-
wie podejmuje dziekan wydziału lub dyrektor jednostki pozawydziałowej na wniosek prowadzącego za-
jęcia lub promotora.  

 
§ 3 

Osoby przebywające w miejscach i przestrzeniach wspólnych Uczelni są zobowiązane do przestrzegania 
wszystkich obowiązujących wymogów bezpieczeństwa i stosowania się do wszystkich aktualnych zaleceń 
oraz wytycznych obowiązujących w Uczelni dotyczących zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzeniania 
się wirusa SARS-CoV-2. 

 
§ 4 

1. W Uczelni działa Zespół Kryzysowy (ZK), któremu przewodniczy prorektor ds. studenckich i kształcenia 
dr hab. inż. Agnieszka Misztal, prof. PP. 

2. Zespół Kryzysowy udziela niezbędnych i bieżących informacji (e-mail: koronawirus@put.poznan.pl; 
strona: https://www.put.poznan.pl/pl/aktualnosc/koronawirus-aktualnosci. 

3. Każdy członek społeczności akademickiej PP (pracownik, doktorant, student, słuchacz studiów podyplo-
mowych) zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Uczelnię o zachorowaniu wywołanym wirusem 

mailto:koronawirus@put.poznan.pl
https://www.put.poznan.pl/pl/aktualnosc/koronawirus-aktualnosci


SARS-CoV-2, podejrzeniu zachorowania lub objęciu kwarantanną e-mailowo na adres: covid19@put.po-
znan.pl. Pracowników dodatkowo obowiązuje poinformowanie kierownika jednostki i Działu Spraw Pra-
cowniczych.  

4. W sytuacji zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 wytycznych udziela Zespół Kryzysowy: tel. całodobowy 
601561506, e-mail: covid19@put.poznan.pl.   
 

§ 5 

W sytuacjach indywidualnych dopuszcza się odstępstwa od powyższych zasad, za zgodą rektora, po zaopi-
niowaniu przez Przewodniczącą Zespołu Kryzysowego, na podstawie wniosku skierowanego na adres e-
mailowy: koronawirus@put.poznan.pl. 
 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 4 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 8 lutego 2021 r. (RO/II/4/2021) w sprawie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 i organizacji zajęć w Politechnice Poznańskiej w seme-
strze letnim roku akademickiego 2020/2021.  

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 19 czerwca 2021 r. 
 
 
 Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
  

 
 prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 

 

mailto:covid19@put.poznan.pl
mailto:covid19@put.poznan.pl
mailto:covid19@put.poznan.pl

